Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades, "Empatia —

Arqueologia, Conservação e restauro, Lda.” "Vector Plano —- Projeto, Construção e Engenharia Lda.” & "Norestauro

Unipessoal, Lda.", sendo O valor base do procedlmento de € 56.538,00 (cinquenta e seis mil quinhentos e trinta e Oito

euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 6%

- Das três entidades convidadas, somente o concorrente, ”Empatia — Arqueologia, Conservação e restauro, Lda.”,

apresentou proposta no valor de € 56.538,00 (cinquenta e seis mII quinhentos e trinta e olto euros), acrescido de IVA à